
• indepeñ"dencia 
, __ DEP'l'O. DE IMPUESTOS 

Y DERECHOS 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

MODIFICA DECRETO ALCALDICIO EXENTO 
No 4109, DE FECHA 09 DE SEPTIEMBRE DE 
2016. 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO N° 52 8 4 / 
Independencia, Z 9 NOV 2016 

VISTOS: Decreto Alcaldicio Exento No 4109, de 
fecha 09 de septiembre de 2016; carta contribuyente de doña Myriam Arancibia Armijo. 

Y TENIENDO PRESENTE: Lo establecido en el 
art. 24 del Decreto Ley 3.063/79 de Rentas Municipales; y lo señalado en la Ley 
N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

MODIFÍCASE el Decreto Alcaldicio Exento 
No 4109, de fecha 09 de septiembre de 2016, en lo que respecta al giro a desarrollar de 
acuerdo a lo siguiente: 

Donde dice: 1.- AUTORiZASE el funcionamiento en Bien Nacional de Uso Público a 
nombre de MYRIAM MARGARITA ARANCIBIA ARMIJO, Rut. , para toldo 
con 2 x 1 metro ubicado en calle Profesor Zañartu frente al N° 1125. 

Debe decir: 1.- AUTORiZASE el funcionamiento en Bien Nacional de Uso Público a 
nombre de MYRIAM MARGARITA ARANCIBIA ARMIJO, Rut. para el giro 
de "bazar y ropa clínica" para un toldo con 2 x 1 metro ubicado en calle Profesor Zañartu 
frente al N° 1125, 

En todo lo demás el Decreto Alcaldicio Exento 
No 436 permanece inalterable. 

Alcaldía- Secretaria Municipal- Administración y Finanzas- DOM- Control- Jurídico­
Departamento de Inspección General - Tesorería Municipal - Departamento de 
Impuestos y Derechos - Oficina de Partes - Contribuyente. 

l 


